
                                                  UCHWAŁA NR L/412/23 
                                                  RADY MIEJSKIEJ w Zalewie 

    z dnia 19 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/393/23 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 11 stycznia 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Murawki, 

dotyczących zmiany rodzaju miejscowości, z: Murawki – jako część wsi Urowo, na: Murawki – 

wieś.   

 
Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 
sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (jednolity tekst: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. – Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 z późn. zm.), a także § 7 

Uchwały Nr XLIV/495/06 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 8 września 2006 r. w sprawie zasad  

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Zalewo (Dz. Urz. Woj. Warm-Mazur. 

z 2006 r. Nr 155, poz. 2277), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W treści Uchwały Nr XLVII/392/23 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Murawki, 
dotyczących zmiany rodzaju miejscowości, z: Murawki – jako część wsi Urowo, na: Murawki – 

wieś, dokonuje się poniższej zmiany: 

§ 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Termin konsultacji ustala się na okres od dnia 7 czerwca 2023 r. do dnia  

21 czerwca 2023 r.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa.  

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                           

Przewodniczący Rady Miejskiej  
/-/ Krzysztof Gawryś 

 


